
8

2

5

4

3

8

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月14日（火）16回高知3日
 5R 今年も全力応援特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ナスノコウラン
父:ルーラーシップ  母:ナスノフィオナ

牡  7 赤岡修次
56.0

1:46.1
(－)

5-5-2-1 40.5 － 2 515
(-9)

田中守（高知）
酒井孝敏
恵比寿興業株式会社那須野牧場

2 2 フィアレスハート
父:ハーツクライ  母:ハートシェイプト

セン 6 多田羅誠也
56.0

1:47.2
(5)

6-6-4-2 41.6 － 1 495
(-3)

工藤真司（高知）
赤松邦朋
社台ファーム

3 5 メガフロート
父:ノヴェリスト  母:エリモアクアポリス

牡  6 山崎雅由
56.0

1:47.3
(1/2)

2-2-3-3 41.8 － 3 480
(+6)

田中伸一（高知）
江口正典
シンボリ牧場

4 4 アヴァント
父:ジャングルポケット  母:グレイスファミリー

牡  9 木村直輝
56.0

1:47.4
(クビ)

7-7-6-5 41.4 － 4 495
(-2)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

5 3 ブザービート
父:シニスターミニスター  母:ドレスデングリーン

牡  5 佐原秀泰
56.0

1:48.5
(5)

1-1-1-4 43.1 － 5 480
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

6 9 ヤマイチレジェンド
父:カネヒキリ  母:メイケイキララ

牡 11 大澤誠志郎
56.0

1:49.4
(4)

9-9-9-9 41.9 － 9 520
(-1)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
猪野毛牧場

7 6 エリーストーム
父:トゥザワールド  母:ヒトリシズカ

牝  6 妹尾浩一朗
54.0

1:49.5
(クビ)

8-8-8-8 43.1 － 6 440
(-4)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
小泉　学

8 1 フロントウイング
父:スマートファルコン  母:シェイクラブハート

牝  6 西森将司
54.0

1:49.8
(1 1/2)

3-4-7-6 43.9 － 8 465
(-1)

別府真司（高知）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

9 7 アシャカマキシン
父:ヨハネスブルグ  母:デンコウレジーナ

牡  7 郷間勇太
56.0

1:50.1
(1 1/2)

4-3-5-7 44.5 － 7 481
(+2)

目迫大輔（高知）
吉冨学
中脇　一幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,7,8,2,4,6,9

3,5,7,1,8,2,4,6,9

3,8,5,2,7,4,1,6,9

8,2,5,3,4,1,7,6,9

払戻金
単 勝 8 240円

複 勝 8 100円

2 110円

5 110円

ワイド 2-8 130円

5-8 140円

2-5 160円

枠 連 2-8 230円

馬 連 2-8 240円

馬 単 8-2 420円

3連複 2-5-8 270円

3連単 8-2-5 870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


