5R 今年も全力応援特別 C 1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 重			
【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円										
着枠り	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8 ナスノコウラン 父:ルーラーシップ 母:ナスノフィオナ	牡 7	赤岡修次 56.0	1:46.1 (-)	5-5-2-1	40.5	_	2	515 (-9)	田中守(高知) 酒井孝敏 恵比寿興業株式会社那須野牧場
2 2	2 フィアレスハート 父:ハーツクライ 母:ハートシェイプト	セン 6	多田羅誠也 56.0	1:47.2 (5)	6-6-4-2	41.6	_	1	495 (-3)	工藤真司(高知) 赤松邦朋 社台ファーム
3 5	5 メガフロート 父:ノヴェリスト 母:エリモアクアポリス	牡 6	山崎雅由 56.0	1:47.3 (1/2)	2-2-3-3	41.8	_	3	480 (+6)	田中伸一(高知) 江口正典 シンボリ牧場
4 4	4 アヴァント 父:ジャングルポケット 母:グレイスファミリー	牡 9	木村直輝 56.0	1:47.4 (クビ)	7-7-6-5	41.4	-	4	495 (-2)	宗石大(高知) (同) J P N技研 ノーザンファーム
5 3	3 ブザービート 父:シニスターミニスター 母:ドレスデングリーン	牡 5	佐原秀泰 56.0	1:48.5 (5)	1-1-1-4	43.1	_	5	480 (0)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 岡田牧場
6 8	g ヤマイチレジェンド 父:カネヒキリ 母:メイケイキララ	牡 11	大澤誠志郎 56.0	1:49.4 (4)	9-9-9-9	41.9	-	9	520 (-1)	宗石大(高知) (同) J P N技研 猪野毛牧場
7 6	6 エリーストーム 父:トゥザワールド 母:ヒトリシズカ	牝 6	妹尾浩一朗 54.0	1:49.5 (クビ)	8-8-8-8	43.1	-	6	440 (-4)	宗石大(高知) (同) J P N技研 小泉 学
8 1	7 フロントウイング 父:スマートファルコン 母:シェイクラブハート	牝 6	西森将司 54.0	1:49.8 (1 1/2)	3-4-7-6	43.9	-	8	465 (-1)	別府真司(高知) 酒井孝敏 コスモヴューファーム
9 7	7 アシャカマキシン 父:ョハネスブルグ 母:デンコウレジーナ	牡 7	郷間勇太 56.0	1:50.1 (1 1/2)	4-3-5-7	44.5	-	7	481 (+2)	目迫大輔(高知) 吉富学 中脇 一幸

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,1,7,8,2,4,6,9
2コーナー	3,5,7,1,8,2,4,6,9
3コーナー	3,8,5,2,7,4,1,6,9
4コーナー	8,2,5,3,4,1,7,6,9

● 払戻金

単 勝	8	240円
複 勝	8	100円
	2	110円
	5	110円

ワイド	2-8	130円
	5-8	140円
	2-5	160円

枠 連	2-8	230円
馬連	2-8	240円
馬単	8-2	420円

3連複	2-5-8	270円
3連単	8-2-5	870円